[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2024

                         № 1196
станица Ленинградская
Об утверждении Порядка реализации мероприятий по предоставлению молодым семьям социальных выплат на приобретение
(строительство) жилья и их использования в рамках федерального
проекта «Содействие субъектам Российской Федерации в реализации полномочий по оказанию государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации
«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 г. № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями)  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок реализации мероприятий по предоставлению   молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования в рамках федерального проекта «Содействие субъектам Российской Федерации в реализации полномочий по оказанию государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» (приложение).

2. Признать утратившими силу постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 6 августа 2021 г. № 772 «Об утверждении Порядка реализации мероприятий по предоставлению молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования в рамках ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и  оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации».

3.  Отделу ТЭК, ЖКХ, транспорта и связи администрации муниципального образования Ленинградский район (Антоненко К.А.) обеспечить официальное опубликование и размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.adminlenkub.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Шмаровоза С.Н.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Ленинградский муниципальный округ

Краснодарского края                                                                             Ю.Ю.Шулико

_1690014862.unknown